
Uddybende bemærkninger vedr. egen finansiering: fonde, egen arbejdskraft mv. (Bilag 3)
Daugbjerg Forsamlingshus
Her i Daugbjerg området har vi en enorm opbakning til projekter i forsamlingshuset - både til arrangementer og når der laves renoveringer i huset.
Vi har fået masser af donationer til tidligere renoverings-projekter, både ved vore pengeindsamlinger og ved salg af "diverse" og i form af frivillige arbejdstimer. Daugbjerg-borgerne
ofrede sig virkeligt i fx 2020, hvor vi lavede flotte nye toiletter, entre og loft i storsalen. Og de er klar igen!
Vort hus er blevet meget eftertragtet nu, så vi glæder os til at kunne åbne for de lejere (og for egenarrangementer) der står i kø i håb om genåbning ovenpå Corona.

Vor nuværende fine kasse-beholdning på 32.610 kan vi langt hen ad vejen takke os selv for, idet vi i 2021 har solgt medlemsskaber (via facebook og ved at ringe rundt) og vi har solgt
doneret ost.

Forsamlingshuset er vor samlingssted! Vi har ikke indendørsfaciliteter til større forsamlinger på Stadion eller andre steder - så vi håber Kommunen forstår betydningen af huset for os, og
vil tilgodese denne scene-forbedring, som giver både bedre varme-økonomi via isolering af området og forbedrer miljøet betydeligt for os pga ventilation, nye materialer og kan se at
den ergonomisk stoleopmarganisering vil blive en kæmpegevinst for alle der bruger huset..
Vedhæftede fotos viser hvor faldefærdigt og uhandy scene-området er idag.

PS: Egenkapital 31.12.20:
Grundværdi 240.900, Ejendomsværdi 170.000, Likvider 1.807 (Usikker på om egenkapital skal indeholde all 3 tilsammen, men er sammenlagt her!)

Finderup Kulturhus
Vi udfører montering med egen arbejdskraft, samt betaler resterende beløb selv.
Bemærk at antallet af arrangementer er misvisende grundet covid nedlukning og aflysning af næsten alle arrangementer, så derfor er disse tal normal tal fra før.

Forsamlingshuset Egekværnen, Hald Ege
Tilbuddet på udskiftning af vinduer lyder på 109.000 kr. Det er en forudsætning for tilbuddet at frivillige demonterer vinduer og kører dem på kontrolleret losseplads. Dette frivillige
arbejde er vurderet til 5.000 kr.
Er det ikke muligt at få 50 % økonomisk støtte, vil et mindre beløb end de 54.900 kr, blive modtaget med tak :-)

Grønhøj Kulturhus
Beløbet trækkes på kassekredit

Hammershøj Forsamlingshus
Vi har to medlemmer der selv ønsker at monter dem og regner med at de vær især skal bruge 8 timer på opsætning og montering.

Hvam Kultur og Forsamlingshus
Ingen bemærkninger

Kirkebæk Forsamlingshus
Egen arbejdskraft er følgende: optagning af nuværende guld, fjernelse af fodlister m.v.  Opsætning og installationer vedr. varmt vand udføres af frivillig arbejdskraft, bortset fra el-
installation.



Lindum Landsbykulturhus
A likviditeten på 190.180 kr. er de 150.000 sat på en særskilt opsparing, som skal anvendes til renovering af taget. Dette er vedtaget på den årlige generalforsamling i 2020 / tidligere år.

Løvskal Hus
Maling af vægge og træværk udføres som frivilligt arbejde. Vi har hertil kun medtaget materialerne.
De anførte beløb er excl. moms da vi er momsregistreret.

Låstrup Forsamlingshus
Frivillige hjælper til med demonteringen, klargøring til montage og bortskaffelse af byggeaffald, hvilket giver en besparelse på tømrerregningen.
De resterende 33 % finansieres af egenbeholdningen.

Mammen Forsamlingshus & Beboerforening
Da det er autoriserede arbejde kan vi ikke selv lave det

Mollerup Kultur- og Forsamlingshus
Egen finansiering vil bestå af frivillig arbejdskraft

Møldrup Kulturcenter
Vi har selv betalt indtil nu - det har været en stor udgift da udlejningen i 2020 ikke var særlig god. Vi har ikke kunnet søge om "corona-tilskud" da bygningerne ikke er vores og vi ikke har
den daglige drift af bygningerne. Arbejdet i forbindelse med ventilation og varmestyring er lavet af frivillige fra byen.

Roum Forsamlingshus
Resten af pengene vil vi tjene ved salg af drikkevare til til vores sommerfest i august.

Rødding Kultur og Forsamlingshus
Nedtagning af gl. loft samt bortskaffelse af dette og malerarbejde og rengøring

Sdr. Resen Forsamlingshus
Vi arbejder på fonde søgning på restbeløb til finansiering, da egen likviditet er meget lav.
alt arbejde forventer vi, udført af frivillig arbejdskraft, bortset fra el, gas og vand.

Skals Forsamlingshus
100% egen finansiering.
"Fonden for Sparekassen i Skals" er blevet ansøgt, men vi fik afslag.
"Skalma Fonden" er blevet ansøgt, men vi fik afslag.
Bestyrelsen deltog i oprydningen efter isætning af vinduer.



Tapdrup Forsamlingshus
De 33% af udgiften til kloakseparering dækkes af forsamlingshusets kassebeholdning. Bestyrelsens finder det vigtigt, at separeringen varetages af professionelle montører og
håndværkere, derfor vil der i disse projekter ikke kunne indgå frivilligt arbejde. Frivilligt arbejde leveres i stort omfang hvert år til det løbende vedligehold ude og inde, senest med
maling af plankeværk, reparation af sokkel, hovedrengøring og løbende små reparationer. Vi forventer yderligere store udgifter til kommende vedligeholdelsesopgaver. Jf. Viborg
Kommunes tilstandsvurdering af forsamlingshuset udført af Sweco, kan vi forvente udgifter de næste fem år på op til 125.000 kr, så der vil blive hårdt brug for egne midler også i de
nærmeste år.
Tilbud på opgaven er vedhæftet.
Ydermere har Coronakrisen reduceret lejindtægten betydeligt i 2020 og 2021.

Tindbæk Forsamlingshus
Ingen bemærkninger

Taarup Forsamlingshus
Bestyrelsen og frivillig arbejdskraft vil stå for nedtagning og opsætning af toilet. Desuden klargøring og maling af alle malede flader.

Vinkel Kulturhus
Vi er selvfølgelig indstillede på at byde ind med egen arbejdskraft.


